
Přehled usnesení 

z 13. zasedání Rady města Jirkov, 

které se konalo dne 28.6.2021 

od 13:00 hodin v kanceláři místostarosty 

 

 
 

1/13/RM/2021 Kontrola plnění usnesení  
 

I. Rada města-bere na vědomí 
splněná usnesení č. 32/10/RM/2021,  6/12/RM/2021, 

10/12/RM/2021,  11/12/RM/2021,  12/12/RM/2021,  13/12/RM/2021, 

20/12/RM/2021,  44/12/RM/2021 - bod 1 a 2. 
 

 
 

2/13/RM/2021 Občanská komise  
 

I. Rada města-bere na vědomí 

zápis z jednání Občanské komise ze dne 22. 6. 2021. 
 

 
 

3/13/RM/2021 Komise rozvoje a bezpečnosti  

 
I. Rada města-bere na vědomí 

zápis z 3. jednání Komise rozvoje a bezpečnosti ze dne 24. 5. 2021. 
 

 
 

4/13/RM/2021 Zpráva o činnosti Městské policie Jirkov za období od 9.6.2021 do 

22.6.2021  
 

I. Rada města-bere na vědomí 
zprávu o činnosti Městské policie Jirkov za období od 9. 6. 2021 do 22. 6. 2021. 

 

 
 

5/13/RM/2021 Stanovení úhrad pro klienty MěÚSS Jirkov, p.o. od 1.7.2021  
 

I. Rada města-bere na vědomí 

zvýšení úhrad za měsíční pobyt klientů v Městském ústavu sociálních služeb Jirkov, příspěvková 
organizace od 1. 7. 2021, dle předložené zprávy. 

 

 
 
6/13/RM/2021 Přidělení ubytování v DPS Mládežnická 1753, Jirkov  

 

I. Rada města-souhlasí 
s přidělením ubytování v Domě s pečovatelskou službou, Mládežnická 1753, Jirkov, dle předložené 

zprávy. 
 

 

 
 

 



 
 
7/13/RM/2021 Mateřská škola Jirkov, příspěvková organizace - zvýšení kapacity školní 

jídelny  
 

I. Rada města-schvaluje 

s účinností od 1. 9. 2021 zvýšení celkové kapacity školní jídelny Mateřské školy Jirkov, příspěvkové 
organizace, z 894 na 918 stravovaných.  

 

 
 
8/13/RM/2021 Základní škola Jirkov, Studentská 1427, okres Chomutov - souhlas s 

realizací projektu - Výzva MŠMT Šablony III  

 
I. Rada města-souhlasí 

s realizací projektu "Od slov k činům!" pro Základní školu Jirkov, Studentská 1427, okres Chomutov, a 
to na základě Výzvy MŠMT Šablony III, zveřejněné 31. 3. 2020, č. výzvy 02_20_080.  

 

 
 

9/13/RM/2021 Přijetí peněžitého daru  
 

I. Rada města-schvaluje 
přijetí peněžitého daru ve výši 200 000 Kč od akciové společnosti Severní energetická. Dar je výhradně 

určen na financování  v oblasti kultury.  

 

 
 
10/13/RM/2021 Zveřejnění záměru pronájmu nebytových prostor na čp. 1146 v ul. 

Ervěnická  

 
I. Rada města-schvaluje 

záměr pronájmu nebytových prostor v objektu čp. 1146  v ul. Ervěnická na pozemku p. č. 2409, k. ú. 
Jirkov, o velikosti 20 m2 v 1. NP za účelem provozování rychlého občerstvení. 

 

II. Rada města-ukládá 
1. vedoucímu odboru majetku města a útvaru investic 

1.1.  
zveřejnit záměr pronájmu nebytových prostor v objektu  čp. 1146  v ul. Ervěnická na pozemku p. č. 

2409, k. ú. Jirkov, o velikosti 20 m2 v 1. NP za účelem provozování rychlého občerstvení. 
Termín: 12.7.2021 

 

 
 

11/13/RM/2021 Zveřejnění záměru pronájmu nebytových prostor na čp. 1147 v ul. 
Ervěnická  

 

I. Rada města-schvaluje 
záměr pronájmu nebytových prostor v objektu čp. 1147 v ul. Ervěnická  na pozemku p. č. 2416, k. ú. 

Jirkov, o velikosti  41,81 m2  ve 3. NP za účelem provozování kanceláře. 
 

II. Rada města-ukládá 
1. vedoucímu odboru majetku města a útvaru investic 

1.1.  

zveřejnit záměr pronájmu nebytových prostor v objektu čp. 1147 v ul. Ervěnická na pozemku p. č. 
2416, k. ú. Jirkov, o velikosti  41,81 m2 ve 3. NP za účelem provozování kanceláře. 

Termín: 12.7.2021 
 



 
 
12/13/RM/2021 Podlimitní veřejná zakázka - zjednodušené podlimitní řízení dle zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek - č. 35/2021 "Revitalizace návsi a 
rekonstrukce komunikací na Červeném Hrádku, Jirkov"  

 

I. Rada města-schvaluje 
na základě zprávy o hodnocení nabídek a protokolu o jednání předložené hodnotící komisí zadání 

podlimitní veřejné zakázky ve zjednodušeném podlilmitním řízení č. 35/2021 "Revitalizace návsi a 
rekonstrukce komunikací na Červeném Hrádku, Jirkov" firmě HERKUL a. s., Průmyslová 228, 435 21 

Obrnice, IČ 25004638, z důvodu předložení nejvýhodnější nabídky, dle cenového kritéria nejnižší 
nabídkové ceny. 

 

II. Rada města-bere na vědomí 
zprávu o hodnocení nabídek a protokol o jednání na veřejnou zakázku č. 35/2021 "Revitalizace návsi a 

rekonstrukce komunikací na Červeném Hrádku, Jirkov". 
 

 
 
13/13/RM/2021 Zadávací řízení 39/2021 - Oprava sociálních zařízení v objektu 2. ZŠ 

Jirkov - sekce MV 1. NP  
 

I. Rada města-bere na vědomí 
zápis z otevírání, posouzení a hodnocení nabídek na veřejnou zakázku malého rozsahu č. 39/2021 

"Oprava sociálních zařízení v objektu 2. ZŠ Jirkov - sekce MV 1. NP". 

 
II. Rada města-schvaluje 

zadat veřejnou zakázku malého rozsahu č. 39/2021 "Oprava sociálních zařízení v objektu 2. ZŠ Jirkov - 
sekce MV 1. NP" firmě TYGAS s.r.o., Tyršova stezka 21/1b, 435 11 Loučná, IČ 25493248, z důvodu 

splnění podmínek a předložení nejnižší nabídkové ceny. 

 

 
 
14/13/RM/2021 Dodatek č. 5 ke smlouvě o dílo - Rekonstrukce domu č.p. 1561 na 

náměstí v Jirkově  

 
I. Rada města-schvaluje 

uzavření dodatku č. 5 ke smlouvě o dílo, uzavřenou s firmou PETROM STAVBY, a.s., se sídlem 
Běchovická 701/26, Praha 10, IČO 26769611 na akci Rekonstrukce domu čp. 1561 na náměstí v 

Jirkově, dle předložené zprávy. 
 

 
 
15/13/RM/2021 Záměr pronájmu části pozemku p. č. 2412/1 v k. ú. Jirkov  

 
I. Rada města-schvaluje 

záměr města Jirkova pronajmout část pozemku p. č. 2412/1 v k. ú. Jirkov o výměře 135 m2 za účelem 

využívání pozemku pro volnočasové aktivity v rámci Centra služeb Jirkov pro poskytování sociálních 
služeb. 

 
II. Rada města-ukládá 

1. vedoucímu odboru majetku města a útvaru investic 
1.1.  

zveřejnit záměr města Jirkova pronajmout část pozemku p. č. 2412/1 v k. ú. Jirkov o výměře 135 m2 

za účelem využívání pozemku pro volnočasové aktivity v rámci Centra služeb Jirkov pro poskytování 
sociálních služeb. 

Termín: 12.7.2021 
 



 
 
16/13/RM/2021 Zřízení věcného břemene služebnosti na pozemku p. č. 970/1 v k. ú. 

Březenec  
 

I. Rada města-schvaluje 

zřízení věcného břemene služebnosti práva vstupu a vjezdu na pozemek p.č. 970/1 v k.ú. Březenec za 
účelem umístění, oprav a údržby plynové přípojky  pro plánovaný rodinný dům na pozemku p.č. 23/35 

v k.ú. Březenec. Věcné břemeno se zřizuje ve prospěch pana xxx, bytem xxx, Chomutov a to na dobu 
životnosti stavby a za smluvní cenu 50,- Kč za každý započatý bm + DPH dle platných právních předpisů. 

Výše jednorázové úhrady bude stanovena dle geodetického zaměření skutečného provedení stavby. Do 
doby geodetického zaměření bude uzavřena smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene s 

tím, že do kolaudace stavby, případně do vydání kolaudačního souhlasu, bude uzavřena smlouva o 

zřízení věcného břemene. 
 

 

 
 

17/13/RM/2021 Žádost o udělení výjimky ze Zásad povolování vyhrazených parkovacích 
míst  

 
I. Rada města-neschvaluje 

udělení výjimky ze Zásad povolování vyhrazených parkovacích míst pro paní xxx, bytem xxx, Jirkov, z 
důvodu vyhrazení parkovacího místa pro invalidního občana na parkovišti v ul. Gen. Svobody, Jirkov. 

 

II. Rada města-schvaluje 
udělení výjimky ze Zásad povolování vyhrazených parkovacích míst pro paní xxx, bytem xxx, Jirkov, z 

důvodu vyhrazení parkovacího místa pro invalidního občana na parkovišti v ul. Gen. Svobody, pod č. 
p. 1693. 

 

 

 
 
18/13/RM/2021 Rámcová smlouva o odstraňování grafity  

 

I. Rada města-schvaluje 
uzavření Rámcové o odstraňování grafity v důsledku vandalismu se společností SANACE PO s.r.o., IČ 

27334589, se sídlem Praha 2, Trojická 1910/7, PSČ 128 00, dle důvodové zprávy. 
 

 
 

19/13/RM/2021 Ukončení nájemních smluv + záměr pronajmout pozemky p.č. 3893/71, 

3893/72 a část pozemku p.č. 3894 v k.ú. Jirkov  
 

I. Rada města-schvaluje 
ukončení nájemní smlouvy ze dne 16.6.2016 s paní xxx, bytem xxx, Jirkov na část pozemku p.č. 

3893/1 o výměře 150 m2 v k.ú. Jirkov na vlastní žádost nájemce. 

 
II. Rada města-schvaluje 

ukončení nájemní smlouvy ze dne 23.2.2015 s xxx, bytem xxx, Jirkov, xxx, bytem xxx, xxx (původně 
xxx), xxx, bytem xxx, Jirkov a xxx, bytem xxx, Chomutov na část pozemku p.č. 3893/1 o výměře 23 

m2 z důvodu změny nájemců. 
 

III. Rada města-schvaluje 

záměr města Jirkova pronajmout část pozemku p.č. 3893/71 o výměře 98 m2 v k.ú. Jirkov za účelem 
využívání zahrady - zázemí k bytu v domě čp. 1098 a část pozemku p.č. 3893/71 o výměře 5 m2 v k.ú. 

Jirkov za účelem parkování. 
 



IV. Rada města-schvaluje 

záměr města Jirkova pronajmout pozemek p.č. 3893/72 o výměře 39 m2 v k.ú. Jirkov za účelem 
využívání společného zázemí k domu čp. 1098. 

 
V. Rada města-schvaluje 

záměr města Jirkova pronajmout část pozemku p.č. 3894 o výměře 94 m2 v k.ú. Jirkov za účelem 

využívání přístupu a příjezdu k domu čp. 1098. 
 

VI. Rada města-ukládá 
1. vedoucímu odboru majetku města a útvaru investic 

1.1.  
zveřejnit záměr města Jirkova pronajmout část pozemku p.č. 3893/71 o výměře 98 m2 v k.ú. Jirkov za 

účelem využívání zahrady - zázemí k bytu v domě čp. 1098 a část pozemku p.č. 3893/71 o výměře 5 

m2 v k.ú. Jirkov za účelem parkování. 
Termín: 12.7.2021 

 
VII. Rada města-ukládá 

1. vedoucímu odboru majetku města a útvaru investic 

1.1.  
zveřejnit záměr města Jirkova pronajmout pozemek p.č. 3893/72 o výměře 39 m2 v k.ú. Jirkov za 

účelem využívání společného zázemí k domu čp. 1098. 
Termín: 12.7.2021 

 
VIII. Rada města-ukládá 

1. vedoucímu odboru majetku města a útvaru investic 

1.1.  
zveřejnit záměr města Jirkova pronajmout část pozemku p.č. 3894 o výměře 94 m2 v k.ú. Jirkov za 

účelem využívání přístupu a příjezdu k domu čp. 1098. 
Termín: 12.7.2021 

 

 
 

20/13/RM/2021 Pronájem části pozemku p.č. 4499 v k.ú. Jirkov  
 

I. Rada města-schvaluje 

pronájem části pozemku p.č. 4499 v k.ú. Jirkov o výměře 20 m2 za účelem využívání přístupu a 
příjezdu k objektu čp. 1202 xxx, bytem xxx, Jirkov a to na dobu neurčitou a za smluvní cenu 40,- 

Kč/m2/rok. 
 

 
 

21/13/RM/2021 Zadávací řízení 37/2021 - Zpracování projektové dokumentace pro 

provádění stavby "Rekonstrukce fasády objektu Zámek Červený Hrádek čp. 1"  
 

I. Rada města-bere na vědomí 
zápis z otevírání, posouzení a hodnocení nabídek na veřejnou zakázku malého rozsahu č. 37/2021 - 

Zpracování projektové dokumentace pro provádění stavby "Rekonstrukce fasády objektu Zámek 

Červený Hrádek čp. 1". 
 

II. Rada města-schvaluje 
zrušit veřejnou zakázku malého rozsahu č. 37/2021 - Zpracování projektové dokumentace pro 

provádění stavby "Rekonstrukce fasády objektu Zámek Červený Hrádek čp. 1" z důvodu nepředložení 
žádné nabídky. 

 

 
 

 
 



 
 
22/13/RM/2021 Zadávací řízení 38/2021 - Rekonstrukce vzduchotechnického zařízení 

pro kuchyň a jídelnu objektu 2. ZŠ Jirkov ul. Studentská 1427 - Technický dozor 
stavebníka včetně BOZP  

 

I. Rada města-bere na vědomí 
protokol o jednání na veřejnou zakázku malého rozsahu č. 38/2021 - Rekonstrukce 

vzduchotechnického zařízení pro kuchyň a jídelnu objektu 2. ZŠ Jirkov ul. Studentská 1427 - Technický 
dozor stavebníka včetně BOZP 

 
II. Rada města-schvaluje 

zrušit veřejnou zakázku malého rozsahu č. 38/2021 - Rekonstrukce vzduchotechnického zařízení pro 

kuchyň a jídelnu objektu 2. ZŠ Jirkov ul. Studentská 1427 - Technický dozor stavebníka včetně BOZP, 
neboť nebyla předložena žádná nabídka, která by splňovala zadávací podmínky uvedené ve výzvě pro 

podání nabídek. 
 

 
 
23/13/RM/2021 Zadávací řízení 41/2021 - Vykonávání a provádění technického dozoru 

stavebníka při realizaci stavby "Revitalizace návsi a rekonstrukce komunikací na 
Červeném Hrádku, Jirkov"  

 
I. Rada města-bere na vědomí 

zápis z otevírání, posouzení a hodnocení nabídek na veřejnou zakázku malého rozsahu č. 41/2021 - 

Vykonávání a provádění technického dozoru stavebníka při realizaci stavby "Revitalizace návsi a 
rekonstrukce komunikací na Červeném Hrádku, Jirkov". 

 
II. Rada města-schvaluje 

zadání veřejné zakázky malého rozsahu č. 41/2021 - Vykonávání a provádění technického dozoru 

stavebníka při realizaci stavby "Revitalizace návsi a rekonstrukce komunikací na Červeném Hrádku, 
Jirkov" firmě: Ing. Jan Rusňák, Husova 3288, 430 03 Chomutov, IČ 40262847, z důvodu splnění 

podmínek zadání a předložení nejnižší nabídkové ceny. 
 

 
 
24/13/RM/2021 Podlimitní veřejná zakázka - otevřené řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek - č. 19/2021 "Revitalizace rybníka Hřebíkárna, revitalizace 
rybníka V Díře, revitalizace Ovčího rybníka"  

 
I. Rada města-bere na vědomí 

zprávy o hodnocení nabídek na veřejnou zakázku č. 19/2021 "Revitalizace rybníka Hřebíkárna, 

revitalizace rybníka V Díře, revitalizace Ovčího rybníka". 
 

II. Rada města-schvaluje 
na základě zpráv o hodnocení nabídek předložené hodnotící komisí zadání podlimitní veřejné zakázky v 

otevřeném řízení č.19/2021 "Revitalizace rybníka Hřebíkárna, revitalizace rybníka V Díře, revitalizace 

Ovčího rybníka" firmě: Stavby rybníků s.r.o., se sídlem Nerudova 34, 258 01 Vlašim, IČ 02951746, z 
důvodu předložení nejvýhodnější nabídky dle cenového kritéria nejnižší nabídkové ceny. 

 

 
 
25/13/RM/2021 Rozpočtová opatření č. 73 -74  

 

I. Rada města-schvaluje 
RO č. 73) Přesun mezi závaznými ukazateli na OVSaR ve výši 5 000 Kč 

RO č. 74) Přesun mezi závaznými ukazateli na OMMaÚI ve výši 377 046,71 Kč 
  



 
 
26/13/RM/2021 Úkoly a interpelace ze ZM dne 23. 6. 2021  

 
I. Rada města-projednala 

úkoly a interpelace ze zasedání Zastupitelstva města Jirkova dne 23. 6. 2021. 

 
II. Rada města-ukládá 

1. starostce města 
1.1.  

ve spolupráci s vedoucí finančního odboru zajistit plnění usnesení ZM č. 5/20/ZM/2021 ze dne 23. 6. 
2021 tj. přijmout opatření k nápravě zjištěných chyb a nedostatků uvedených v závěrečné zprávě z 

přezkumu hospodaření města Jirkova za rok 2020 a to taková, aby byly veškeré chyby a nedostatky ve 

zprávě uvedené narovnány do účetnictví roku 2021 s termínem do 31. 10. 2021. 
Termín: 31.10.2021 

 
III. Rada města-ukládá 

1. vedoucí finančního odboru 

1.1.  
zajistit plnění usnesení ZM č. 25/20/ZM/2021 ze dne 23. 6. 2021 tj. vyjít z návrhu finančního výboru 

přijatého v rámci kontroly č. 3/2021, část 1 - kontrola plnění OZV č. 4/2019 o místním poplatku ze psů 
- rok 2020. FV ZM navrhuje provést revizi nedoplatků. 

Termín: 31.8.2021 
 

IV. Rada města-ukládá 

1. starostce města 
1.1.  

ve spolupráci s vedoucí OKÚ odpovědět na interpelaci člena ZM Ing. Pavla Duchana č. 2/2021 ze ZM 
dne 23. 6. 2021. 

Termín: 12.7.2021 

 
V. Rada města-ukládá 

1. starostce města 
1.1.  

ve spolupráci s vedoucí finančního odboru odpovědět na interpelaci člena ZM Josefa Duška č. 3/2021 

ze ZM dne 23. 6. 2021. 
Termín: 12.7.2021 

 
VI. Rada města-ukládá 

1. místostarostce města 
1.1.  

ve spolupráci s vedoucím OSVaŠ odpovědět na interpelaci člena ZM Josefa Šebka č. 4/2021 ze ZM dne 

23. 6.2021. 
Termín: 12.7.2021 

 

 

 
 

Dana Havlátková Jurštaková 
místostarostka města Jirkova 

 
 

 

Michal Bečvář 
člen RM 

 
 
Usnesení je upraveno pro zveřejnění na internetu v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. Úplné znění 
usnesení je pro občany Jirkova (zákon č.128/2000 Sb., o obcích) k nahlédnutí v sekretariátu Městského úřadu Jirkov. 

 
 


